

Future Fortune IVS

Åvang 63
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2020

Anders Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Future Fortune IVS

Åvang 63

3400 Hillerød

e-mailadresse: egholm78@gmail.com

CVR-nr: 37899380

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor økonomiområdet. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 et overskud på 253 tkr., mod et underskud på 4 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 321 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 238 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.569	0
Andre personaleomkostninger		-471	0
Resultat af ordinær primær drift		46.098	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		217.642	0
Andre finansielle omkostninger		0	-4.781
Ordinært resultat før skat		263.740	-4.781
Skat af årets resultat		-10.191	1.052
Årets resultat		253.549	-3.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		253.549	-3.729
I alt		253.549	-3.729

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	265.241
Andre tilgodehavender		208.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.000	265.241
Anlægsaktiver i alt		208.000	265.241
Udskudte skatteaktiver		0	4.366
Tilgodehavender moms og afgifter		4.900	0
Tilgodehavender i alt		4.900	4.366
Likvide beholdninger		108.165	85
Omsætningsaktiver i alt		113.065	4.451
Aktiver i alt		321.065	269.692

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		238.069	-15.479
Egenkapital i alt		238.070	-15.478
Skyldig selskabsskat		5.825	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.170	285.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.995	285.170
Gældsforpligtelser i alt		82.995	285.170
Passiver i alt		321.065	269.692

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret